SI_ZAL SKL/0414, Obmo¢no zdruzenje Rdecega
kriza Skofja Loka, 11 §, 1,1 tm

SI_ZAIL_SKL/0415, Dijaski dom gkofja Loka, 1949—
1995,24 8,24 tm

Enota v Idriji

SI_ZAL_IDR/0055, Rudnik Zivega stebra
1947-1999, 55§, 6 k, 6,1 tm

SI_ZAL _IDR/0121, Osnovna $ola Spodnja Idrija,
1945-2000, 29 §, 2,9 tm

SI_ZAL_IDR/0237, Okrajno sodisée v Idriji, 1824—
1978, 508 §, 50,8 tm

SI_ZAL_IDR/0250, Smucarski klub Idrija,
1982,15§,0,1 tm

SI_ZAL_IDR/0251, Splo$na obrtna zadruga »Met-
kur« Idtija, 1989-1991,25§, 0,2 tm

SI_ZAL _IDR/0259, Psihiatricna bolnisnica Idrija,
1957-1974, 69 $, 6,9 tm

SI_ZAL_IDR/0260, Center za izobrazevanje in
usposabljanje Nikolaj Pirnat Idrija, 19452010, 112
§,11,2tm

Idzija,

1981—

Pridobivanje zasebnega arbivskega gradiva
Arhiv Republike Slovenije

SI AS 10063, Zbirka listin, 1438 julij 10, Dunaj, 1
pergamentna listina, odkup

ST AS 1231, Osebni fond France Klopci¢, 1895-2002,
67§, 6,8 tm, darilo

ST AS 1766, Zbirka Vojska Danila o $tudentskem gi-
banju v Ljubljani, 1902-1971, 2 §, 0,2 tm, darilo

SI AS 1860, Slovenske vojne partizanske bolnisnice,
1944-1987, 4 &, 0,5 tm, darilo

SI AS 2040, Rudi éeligo, 1960-2002, 14 s, 1,4 tm,
darilo

SI AS 2054, Osebni fond Majda Kobal, 1947-2010, 2
$, 0,2 tm, darilo

ST AS 2074, Osebni fond Vesna Arhar Stih, 1979—
2000, 12§, 1,2 tm, darilo

SI AS 2078, Zbitka Marka Tovirca, 1967-1989, 4 §,
0,4 tm, darilo

Zgodovinski arhiv Celje

SI_ZAC/0999 Osebni fond Crnej Janez, 1854-2011,
(darilo), 1,9 tm

SI_ZAC/1061 Horvati¢ Ivan, 1951-2011, (datrilo), 0,1
tm

SI_ZAC/1121 Planinsko drustvo Celje Matica, 1862~
2010, 2,4 tm

SI_ZAC/1125 Kulturno umetnisko drustvo Ivan
Cankar Celje, 1946-1997, 0,5 tm

SI_ZAC/1127 Pedagosko drustvo Celje, 1954-1966,
0,1 tm

SI_ZAC/1130 Obmocno zdruZenje Rdecega kriza
Mozitje, 1978-2005, 0,3 tm

SI_ZAC/1131 Obmocno zdruZenje Rdecega kriza
Slovenske Konjice, 1967-2009, 5,2 tm

SI_ZAC/1136 Obmocno zdruZenje Rdecega ktiza
Velenje, 1967-1985, 0,1 tm

SI_ZAC/1137 Obmocno zdruZenje Rdecega kriza
Zalec, 1958-2007, 1,9 tm

SI_ZAC/1139 Osebni fond Vide¢nik Aleksander,
1930-2004, (darilo) 0,1 tm

SI_ZAC/1143 Turistiéno drustvo Celje, 1955-1993,
0,5 tm

SI_ZAC/1144 Obmocno zdruZenje Rdecega kriza
Sentjur, 1959-2002, 2 tm

SI_ZAC/1145 Obmocno zdruZenje Rdecega ktiza
Trbovlje, 1997-2009, 0,5 tm

SI_ZAC/1147 ZdruZenje slovenskih castnikov Ti-
bovlje, 1959-2000, 4,6 tm

SI_ZAC/1150 Osebni fond Mulli Franc, 1900—1935,
(darilo), 0,1 tm

SI_ZAC/1151 Osebni fond Zaversnik Herbert, s.d.,
(darilo), 0,1 tm

SI_ZAC/1152 Fototeka Dernovsek Katja, 2008,
(odkup), 135 fotografij

SI_ZAC/1153 Osebni fond Gobec Edi, 1944—2004,
(darilo), 0,1 tm

SI_ZAC/1155 Fototeka Stiglic, pred 1918, 1927—
1963, (odkup), 107 fotografyj

SI_ZAC/1156 Juvanc Rudolf, 1907-1927, (odkup),
0,1 tm

SI_ZAC/1157 Rodbina Anzelm, 1833-1945, (odkup),
0,1 tm

SI_ZAC/1158 Rodbina Seli¢, 1914-1951, (odkup),
0,1 tm

SI_ZAC/1159 Rodbina Sernec, 1934-1945, (odkup),
0,1 tm

SI_ZAC/1161 Rodbina Vrecko, 1858-1961, (odkup),
0,1 tm

SI_ZAC/1163 Drustvo vojnih invalidov Celje, 1995—
2008, 2,4 tm

SI_ZAC/1340 Celjska turistiéna zveza, 1960-2010,
31 tm

SI_ZAC/1370 Plesni forum Celje, 2005-2010, 0,3 tm

SI_ZAC/1395 Zbirka fotografij Sherpa, 2011, (od-
kup), 100 digitalnih posnetkov

SI_ZAC/1413 Osebni fond Lesnicar Janko, 1924—
2005, (darilo), 0,4 tm
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Pokrajinski arhiv Koper

SI PAK 344 Zbirka fotografij in razglednic, 1960—
1980, 66 digitalnih posnetkov (skenirano)

SI PAK 698 Hranilnice in posojinice slovenske in
hrvaske Istre, 1835-1908, 1 te, 0,1 tm, darilo

ST PAK 722 Merku Pietro, spomini, ¢asopisi in knjige,
1833-1990, 4 te, 0,4 tm, depozit

SI PAK 783 Utiteljis¢e Portoroz — Koper, 1952, 1
zvezek vaj 1z zoologije, darilo

Pokrajinski arhiv Maribor

Novi fonds:

SI_PAM/1764 DruZina
1905-2006, 0,1 tm

SI_PAM/1918 Divjak Mirnik Lidija, 2006-2010, 1,7
tm

SI_PAM/1928 Kulturno umetni$ko drustvo Bubla
Radenci, 1995-2010, 0,1 tm

SI_PAM/1931 Zveza drustev inZenitjev in tehnikov
Maribor, 1933-2006, 0,3 tm

SI_PAM/1932 Drustvo ekonomistov Maribor, 1951—
2000, 1,8 tm

Ostrovika-Kramberger,

Doapolnitve fondov:

SI_PAM/1910 Drustvo strojnih inZenirjev Maribor,
1955-2009, 0,1 tm

SI_PAM/1914 Drustvo zivilskih in prehranskih stro-
kovnih delavcev severovzhodne Slovenije Maribor,
1962-2009, 0,1 tm

Pokrajinski arhiv Nova Gorica

SI_PANG/0583 Zbirka fotografij, cca.
1947, 17 kosov, darilo, odkup

SI_PANG/0667 Zbirka razglednic krajev, 1898—cca.
1985, 29 kosov, darilo, odkup, prevzem

SI_PANG/0701 Avéin France, 1968-1984, 1 mapa,
darilo

SI_PANG/0760 Marusi¢ Branko, 19662010, 2 §, 0,2
tm, darilo

SI_PANG/0763 Drzavne Zeleznice, 1947—2007, 344
kosov, odkup

SI_PANG/1023 Vuk Marko, 19551965, 1 §, 0,1 tm,
darilo

SI_PANG/1034 Lusina Branko, 1977-2004, 1 mapa,
darilo

SI_PANG/1112 Rustja Rudi, 1993-2005, 3 §, 0,3 tm,
darilo

SI_PANG/1113 Debenjak Riko, 1923-2010, 27 §, 2,7
tm, darilo

SI_PANG/1126 Premrou Miroslav, s.d., 35 §, kar-
toteke, 1 mapa, 5,5 tm, prevzem

1900—cca.

Zgodovinski arhiv Ljubljana
Enota v Ljubljani

Digitalizirane fotografije, 2011, 5 ks, darilo